

Gisselfeldvej, Vallensbæk

IVS

Europaplads 16, 3. th.

8000 Aarhus C

CVR-nr. 37678198

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2018

Dirigent

Navn: Morten Palmelund

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Gisselfeldvej, Vallensbæk IVS
Europaplads 16, 3. th.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 37678198

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Morten Palmelund

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er køb og salg af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et underskud på 25 t.kr. Ledelsen anser resultat for værende utilfredsstillende.

Selskabet har i året startet på opførslen af 11 rækkehuse. Når disse er færdigopført, er der indgået aftale omkring salg af projektet. På baggrund af denne salgsaftale er det valgt at opskrive de materielle anlægs under udførsel med den forventede gevinst for salget.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(25.138)	(8.000)
Resultat før skat		(25.138)	(8.000)
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		(25.138)	(8.000)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(25.138)	(8.000)
		(25.138)	(8.000)

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		4.875.000	4.875.000
Materielle anlægsaktiver under udførelse		4.855.284	0
Materielle anlægsaktiver	2	9.730.284	4.875.000
Anlægsaktiver		9.730.284	4.875.000
Andre tilgodehavender		52.804	0
Krav på indbetaling af virksomhedskapital		0	2
Tilgodehavender		52.804	2
Likvide beholdninger		801.372	0
Omsætningsaktiver		854.176	2
Aktiver		10.584.460	4.875.002

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		2	2
Reserve for opskrivninger		3.311.100	0
Overført overskud eller underskud		<u>(33.138)</u>	<u>(8.000)</u>
Egenkapital		<u>3.277.964</u>	<u>(7.998)</u>
Udskudt skat		<u>933.900</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser		<u>933.900</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		364.621	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	4.875.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		5.999.850	0
Anden gæld		<u>8.125</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.372.596</u>	<u>4.883.000</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.372.596</u>	<u>4.883.000</u>
Passiver		<u>10.584.460</u>	<u>4.875.002</u>
Personaleomkostninger	1		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital	Reserve for opskriv- ninger	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	2	0	(8.000)	(7.998)
Årets opskrivninger	0	4.245.000	0	4.245.000
Skat af egenkapitalbevægelser	0	(933.900)	0	(933.900)
Årets resultat	0	0	(25.138)	(25.138)
Egenkapital ultimo	2	3.311.100	(33.138)	3.277.964

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	Grunde og bygninger	Materielle anlægsaktiver under udførelse
	kr.	kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	4.875.000	0
Tilgange	<u>0</u>	<u>610.284</u>
Kostpris ultimo	<u>4.875.000</u>	<u>610.284</u>
Årets opskrivninger	<u>0</u>	<u>4.245.000</u>
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>4.245.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.875.000</u>	<u>4.855.284</u>
